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Polisen i Lindesberg varnar nu ungdomar i allmänhet och pojkar i synnerhet,
att inte dela med sig av nakenbilder till okända personer i sociala medier. I
dagarna har det uppdagats att pojkar i närpolisområdet har delat utmanande
bilder med vad de trodde var en tjej - istället var det ett kriminellt nätverk
som satt i system att utpressa ungdomar på pengar med nakenbilderna som
verktyg. Detta skriver polisen på instagram.

Polisen beskriver tillvägagångsättet följande: ”Det brukar börja med att en okänd ”tjej”
hör av sig på sociala medier. Hon flirtar och ganska snabbt skickar hon nakenbilder av
sig själv. Sedan kommer en förfrågan om inte pojken också kan skicka en nakenbild. Så
fort han skickar en bild på sig själv börjar utpressningen”.



Polisen uppger att den falska ”tjejen” egentligen är ett organiserat kriminellt nätverk,
samma nätverk som utsätter äldre för bedrägerier av olika slag. Enligt polisen sysslar
man även med narkotikaförsäljning och dödar varandra i konflikter om territorier i
särskilt utsatta områden.

Utpressningen går ut på att hota skicka pojkens nakenbild till alla han känner och finns
på hans privata vänlista om han inte Swishar 1000 kronor.

Vidare skriver polisen:
”Pojkar som utsätts för denna utpressning känner ofta väldig skam. Många
vågar inte berätta för sina föräldrar eller andra vuxna och väldigt många får
i självmordstankar.
Dela gärna denna kunskap till era ungdomar och förbered dem att så emot
frestelsen att skicka nakenbilder. Gäller såklart även flickor i allra högsta
grad, även om vi just nu upplever att det är pojkar som utpressare siktat in
sig på.”

Så här bör man agera om man blivit utsatt
• Bryta kontakten med utpressaren så snart som möjligt.
• Betala inte vad utpressaren kräver. Om du betalar blir det oftast fler krav.
• Ta skärmdumpar både av konversationstexter, information om profiler och
foton eller videor på personen du pratade med. All information från
utpressaren kan hjälpa polisen att identifiera personen i fråga.
• Ta inte bort information från din telefon eller dator. Vänta tills polisen har
genomfört nödvändiga tekniska undersökningar.
• Kontakta polisen så snart som möjligt. Tid är en kritisk faktor vid
utpressning.

Inlägget har undertecknats av Stefan Toll, kommissarie i polisområdet.
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